Директору ООО «Бегемот»
П.П.. Петрову
от менеджера по продажам
И.И.. Ивановой

Заявление

Настоящим подтверждаю свое согласие на удержание в установленном законодательством порядке из моей зарплаты излишне перечисленных мне отпускных в сумме 13 500 (тринадцать тысяч пятьсот) рублей 16.04.2018 в результате счетной ошибки.

И.И. Иванова

20.04.2018